

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

項 目 名	内 容
事業主体名	南部県民局農林水産部（阿南）農村整備
事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業
地区名	那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事
施工場所	阿南市上大野町
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	阿南 1
工期	
積算体系年月	令和 7 年 3 月
単価期適用年月	令和 7 年 6 月—A
歩掛期適用年番号	令和 6 年 1 7 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【一般土木工事】
工種区分	道路改良工事
工種体系区分	道路改良工事
工事工種体系年番号	令和 6 年 9 9 号 [2 号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
週休2日補正	4週8休以上
熱中症対策補正(現場管理費)	0.00%
施工地域区分	補正なし
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			42,288,000	
2 ・工事原価			35,267,000	
3 純工事費			26,429,000	
4 ・ ・ 直接工事費			21,964,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	19,256,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（仮設工）	1.000	式	2,708,000	
7 ・ ・ 間接工事費			13,303,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			4,465,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041)				
21,964,000 × ((11.290*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)	11.520	%	2,530,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	1,935,000	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	0	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場環境改善費			0	
18 現場環境改善費 (率計上)				
(4+25+32-33) × (標準値)				
21,627,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			8,838,000	
21 現場管理費 (率計上)				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
26,429,000 × ((31.850*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)	33.440	%	8,838,000	
22 現場管理費 (積上)	1.000	式	0	
23 現場管理費 (一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 . . 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
26 . . 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
27 . . 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
28 . 一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
35,267,000 × (19.350*1.000 + 0.04)	19.390	%	6,838,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	183,000	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	
33 処分費等（直接工事費の内数）			337,000	
34 処分費(準備費の内数)			0	
35 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
36 処分費等(率対象外)			0	
37 共通仮設費算定控除額			0	
38 有価物処分費			0	
39 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-29) × 標準値				
42,105,000 × 3.630	3.630	%	1,528,000	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				19,256,000	
・土工	1.000	式		1,597,000	
・ ・ 掘削工	1.000	式		144,000	
表土撤去	803.000	m ²	66	52,998	歩 A ・ 単 A B 単 1号
床堀	340.000	m ³	267	90,780	歩 A ・ 単 A B 単 2号
合 計				143,778	
・ ・ 埋戻工	1.000	式		199,000	
埋戻	210.000	m ³	865	181,650	歩 A ・ 単 A B 単 3号
坂路盛土	7.000	m ³	681	4,767	歩 A ・ 単 A B 単 4号
表土復旧	193.000	m ²	67	12,931	歩 A ・ 単 A B 単 5号
合 計				199,348	
・ ・ 盛土 ・ 埋戻工	1.000	式		250,000	
埋戻 ・ 盛土 B < 1.0m	30.000	m ³	2,388	71,640	歩 A ・ 単 A B 単 6号
埋戻 ・ 盛土 1.0 B < 2.5m	99.000	m ³	1,514	149,886	歩 A ・ 単 A B 単 7号
埋戻 ・ 盛土 2.5m B < 4.0m	33.000	m ³	856	28,248	歩 A ・ 単 A B 単 8号
合 計				249,774	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 整形工	1.000	式		160,000	
基面整正	289.000	m ²	477	137,853	歩 A ・ 単 A B 単 9号
法面整形 (盛土)	5.000	m ²	742	3,710	歩 A ・ 単 A B 単 10号
耕起	191.000	m ²	41	7,831	歩 A ・ 単 A B 単 11号
石礫除去	0.019	ha	576,020	10,944	歩 A ・ 単 A B 単 12号
合 計				160,338	
・ ・ 土砂運搬工	1.000	式		844,000	
購入土	162.000	m ³	2,215	358,830	歩 A ・ 単 A B 単 13号
良質土					
残土処分	94.000	m ³	5,163	485,322	歩 A ・ 単 A B 単 14号
合 計				844,152	
・ 擁壁工	1.000	式		11,503,000	
・ ・ 1号擁壁	1.000	式		8,729,000	
コンクリート	97.000	m ³	40,240	3,903,280	歩 A ・ 単 A B 単 15号
型枠	460.000	m ²	9,718	4,470,280	歩 A ・ 単 A B 単 16号
基礎碎石 t=200	198.000	m ²	1,528	302,544	歩 A ・ 単 A B 単 17号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
目地材	10.000	m ²	5,273	52,730	歩 A ・ 単 A B 単 18号
合 計				8,728,834	
・ ・ 2 号擁壁	1.000	式		694,000	
コンクリート	8.800	m ³	40,240	354,112	歩 A ・ 単 A B 単 19号
型枠	32.000	m ²	9,718	310,976	歩 A ・ 単 A B 単 20号
基礎砕石 t=200	12.000	m ²	1,528	18,336	歩 A ・ 単 A B 単 21号
目地材	2.000	m ²	5,273	10,546	歩 A ・ 単 A B 単 22号
合 計				693,970	
・ ・ 4 号擁壁	1.000	式		142,000	
コンクリート	1.700	m ³	40,240	68,408	歩 A ・ 単 A B 単 23号
型枠	6.700	m ²	9,718	65,111	歩 A ・ 単 A B 単 24号
基礎砕石 t=200	2.400	m ²	1,528	3,667	歩 A ・ 単 A B 単 25号
目地材	1.000	m ²	5,273	5,273	歩 A ・ 単 A B 単 26号
合 計				142,459	
・ ・ 5 号擁壁	1.000	式		1,938,000	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート	18.000	m3	40,240	724,320	歩A・単A B単 27号
型枠	115.000	m ²	9,718	1,117,570	歩A・単A B単 28号
基礎碎石 t=200	45.000	m ²	1,528	68,760	歩A・単A B単 29号
目地材	2.000	m ²	5,273	10,546	歩A・単A B単 30号
止水板	6.400	m	2,605	16,672	歩A・単A B単 31号
合 計				1,937,868	
・ 小型水路工	1.000	式		4,370,000	
・ ・ 用水路工	1.000	式		3,589,000	
コンクリート	31.000	m3	41,100	1,274,100	歩A・単A B単 32号
型枠	229.000	m ²	8,773	2,009,017	歩A・単A B単 33号
鉄筋	0.397	ton	171,192	67,963	歩A・単A B単 34号
基礎碎石 t=200	16.000	m ²	1,528	24,448	歩A・単A B単 35号
基礎碎石 t=150	20.000	m ²	1,417	28,340	歩A・単A B単 36号
基礎碎石 t=100	41.000	m ²	1,306	53,546	歩A・単A B単 37号
目地材	3.000	m ²	3,980	11,940	歩A・単A B単 38号
止水板	14.000	m	2,605	36,470	歩A・単A B単 39号
グレーチング蓋	1.000	組	12,986	12,986	歩A・単A B単 40号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート蓋	25.000	枚	2,816	70,400	歩 A ・ 単 A B 単 41号
合 計				3,589,210	
・ ・ 集水枘工	1.000	式		277,000	
コンクリート	2.000	m ³	41,100	82,200	歩 A ・ 単 A B 単 42号
型枠	18.000	m ²	8,773	157,914	歩 A ・ 単 A B 単 43号
基礎砕石	3.200	m ²	1,417	4,534	歩 A ・ 単 A B 単 44号
蓋設置	1.000	組	32,486	32,486	歩 A ・ 単 A B 単 45号
合 計				277,134	
・ ・ 管渠工	1.000	式		504,000	
重圧管敷設	13.800	m	13,261	183,002	歩 A ・ 単 A B 単 46号
塩ビ管布設 VP φ150	12.200	m	3,803	46,397	歩 A ・ 単 A B 単 47号
塩ビ管布設 VP φ300	1.800	m	10,666	19,199	歩 A ・ 単 A B 単 48号
敷モルタル 1:3	0.100	m ³	42,428	4,243	歩 A ・ 単 A B 単 49号
均しコンクリート	0.600	m ³	36,330	21,798	歩 A ・ 単 A B 単 50号
型枠	2.600	m ²	4,943	12,852	歩 A ・ 単 A B 単 51号
巻き立てコンクリート	2.000	m ³	37,240	74,480	歩 A ・ 単 A B 単 52号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	11.000	m ²	9,718	106,898	歩 A ・ 単 A B 単 53号
基礎碎石	13.400	m ²	1,417	18,988	歩 A ・ 単 A B 単 54号
つまみ式掃除口	2.000	個	849	1,698	歩 A ・ 単 A B 単 55号
ソケット継手	4.000	個	3,710	14,840	歩 A ・ 単 A B 単 56号
合 計				504,395	
・ 構造物撤去工	1.000	式		963,000	
・ ・ 構造物撤去工	1.000	式		963,000	
コンクリート 無筋	49.000	m ³	10,770	527,730	歩 A ・ 単 A B 単 57号
石積取壊	30.000	m ²	4,898	146,940	歩 A ・ 単 A B 単 58号
殻処分 無筋	49.000	m ³	3,652	178,948	歩 A ・ 単 A B 単 59号
石積処分	30.000	m ³	3,652	109,560	歩 A ・ 単 A B 単 60号
合 計				963,178	
・ 付帯施設工	1.000	式		55,000	
・ ・ 坂路工	1.000	式		55,000	
コンクリート	0.300	m ³	38,100	11,430	歩 A ・ 単 A B 単 61号
型枠	3.400	m ²	4,943	16,806	歩 A ・ 単 A B 単 62号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
基礎碎石	0.400	m ²	1,528	611	歩 A ・ 単 A B 単 63号
差筋 D13	0.013	ton	167,795	2,181	歩 A ・ 単 A B 単 64号
路面コンクリート	0.400	m ³	38,100	15,240	歩 A ・ 単 A B 単 65号
路盤材	4.200	m ²	1,306	5,485	歩 A ・ 単 A B 単 66号
溶接金網	4.200	m ²	702	2,948	歩 A ・ 単 A B 単 67号
合 計				54,701	
・ 舗装工	1.000	式		441,000	
・ ・ 路盤工	1.000	式		441,000	
路盤工	789.000	m ²	559	441,051	歩 A ・ 単 A B 単 68号
合 計				441,051	
・ 付帯工	1.000	式		327,000	
・ ・ ほ場復旧	1.000	式		66,000	
畦畔復旧	62.000	m	1,059	65,658	歩 A ・ 単 A B 単 69号
合 計				65,658	
・ ・ 暗渠排水	1.000	式		261,000	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
表土掘削	26.000	m ²	66	1,716	歩A・単A B単 70号
掘削 吸水渠	75.000	m	902	67,650	歩A・単A B単 71号
掘削 集水渠	5.000	m	843	4,215	歩A・単A B単 72号
基面整正	28.000	m ²	477	13,356	歩A・単A B単 73号
碎石投入	10.500	m ³	3,925	41,213	歩A・単A B単 74号
表土復旧	26.000	m ²	67	1,742	歩A・単A B単 75号
表土復旧	26.000	m ²	41	1,066	歩A・単A B単 76号
残土処分	10.500	m ³	4,789	50,285	歩A・単A B単 77号
塩ビ管	1.000	式	2,288	2,288	歩A・単A B単 78号
陶管【暫定単価】 φ 60 600mm	125.000	本	356	44,500	歩A・単A B単 79号
陶管 (L 字 管) 【暫定単価】 φ 60	1.000	本	712	712	歩A・単A B単 80号
陶管 (T 字 管) 【暫定単価】 φ 60	2.000	本	1,080	2,160	歩A・単A B単 81号
陶管 (T 字 管) 【暫定単価】 φ 75	1.000	本	1,130	1,130	歩A・単A B単 82号
陶管 (ソ ケ ッ ト) 【暫定単価】 φ 60 × φ 75	2.000	本	712	1,424	歩A・単A B単 83号
止め蓋【暫定単価】 φ 60	4.000	枚	172	688	歩A・単A B単 84号
水閘【暫定単価】 φ 75	1.000	個	16,100	16,100	歩A・単A B単 85号
フラップ弁【暫定単価】 φ 75	1.000	個	5,220	5,220	歩A・単A B単 86号
溜桝 300 × 300	1.000	個	5,580	5,580	歩A・単A B単 87号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

[illegible]

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿 耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

[illegible]

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿 耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

[illegible]

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 1号 ***					
	表土撤去		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	1.000	m ²	66	66	S 単 40号
	合 計				66	
	単 価				66	
	*** B 単 - 2号 ***					
	床堀		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m ³	267.1	267	S 単 50号
	合 計				267	
	単 価				267	
	*** B 単 - 3号 ***					
	埋戻		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.110	m ³	227	252	S 単 47号
	締固工(振動ロ-ラ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m ³	613	613	S 単 1号
	合 計				865	
	単 価				865	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 4号 ***					
	坂路盛土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	227	252	S 単 47号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	429	429	S 単 2号
	合 計				681	
	単 価				681	
	*** B 単 - 5号 ***					
	表土復旧		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	67	67	S 単 41号
	合 計				67	
	単 価				67	
	*** B 単 - 6号 ***					
	埋戻・盛土 B < 1.0m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準以外)	1.110	m3	1,599	1,775	S 単 48号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし	1.000	m3	613	613	S 単 1号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,388	
	単 価				2,388	
	*** B単 - 7号 ***					
	埋戻・盛土 1.0 B < 2.5m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.110	m3	977.2	1,085	S 単 49号
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし	1.000	m3	429	429	S 単 2号
	合 計				1,514	
	単 価				1,514	
	*** B単 - 8号 ***					
	埋戻・盛土 2.5m B < 4.0m		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満,-,-,なし	1.000	m3	856	856	S 単 54号
	合 計				856	
	単 価				856	
	*** B単 - 9号 ***					
	基面整正		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S 単 55号
	合 計				477	
	単 価				477	
	*** B 単 - 10号 ***					
	法面整形 (盛土)		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部,有り,無し,け質土、砂及び砂質土、粘性土、なし	1.000	m ²	741.6	742	S 単 56号
	合 計				742	
	単 価				742	
	*** B 単 - 11号 ***					
	耕起		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	41	41	S 単 42号
	合 計				41	
	単 価				41	
	*** B 単 - 12号 ***					
	石礫除去		ha		1.000 ha	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	人力石礫除去工 0～4m3/10a,なし	1.000	ha	576,020	576,020	S 単 38号
	合 計				576,020	
	単 価				576,020	
	*** B 単 - 13号 ***					
	購入土 良質土		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.0k m以下	1.000	m3	2,055	2,055	S 単 51号
	購入土	1.000	m3	160	160	S 単 4号
	合 計				2,215	
	単 価				2,215	
	*** B 単 - 14号 ***					
	残土処分		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	残土処分費	1.000	m3	1,800	1,800	S 単 25号
	SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,13.0 km以下	1.000	m3	3,363	3,363	S 単 52号
	合 計				5,163	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,163	
	*** B 単 - 15号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m3	37,240	37,240	S 単 68号
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m3	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				40,240	
	単 価				40,240	
	*** B 単 - 16号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 61号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 17号 ***					
	基礎碎石 t=200		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 18号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,273	5,273	S 単 64号
	合 計				5,273	
	単 価				5,273	
	*** B 単 - 19号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パツク杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,240	37,240	S 単 68号
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m ³	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				40,240	
	単 価				40,240	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 20号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 61号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 21号 ***					
	基礎碎石 t=200		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 22号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,273	5,273	S 単 64号
	合 計				5,273	
	単 価				5,273	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 23号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,240	37,240	S 単 68号
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m ³	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				40,240	
	単 価				40,240	
	*** B 単 - 24号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 61号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 25号 ***					
	基礎碎石 t=200		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 26号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,273	5,273	S 単 64号
	合 計				5,273	
	単 価				5,273	
	*** B 単 - 27号 ***					
	コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,パ`ック材(クレン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし, 18-8-40(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,240	37,240	S 単 68号
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m ³	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				40,240	
	単 価				40,240	
	*** B 単 - 28号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 61号
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 29号 ***					
	基礎碎石 t=200		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 30号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青質板) t=10mm	1.000	m ²	5,273	5,273	S 単 64号
	合 計				5,273	
	単 価				5,273	
	*** B 単 - 31号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 止水板 計上する (塩ビ製) ,CF 150mm × 5mm	1.000	m	2,605	2,605	S 単 66号
	合 計				2,605	
	単 価				2,605	
	*** B 単 - 32号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,100	38,100	S 単 69号
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m3	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				41,100	
	単 価				41,100	
	*** B 単 - 33号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 62号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 34号 ***					
	鉄筋		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	1.000	ton	171,192	171,192	S 単 30号
	合 計				171,192	
	単 価				171,192	
	*** B 単 - 35号 ***					
	基礎碎石 t=200		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 36号 ***					
	基礎碎石 t=150		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,417	1,417	S 単 59号
	合 計				1,417	
	単 価				1,417	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 37号 ***					
	基礎碎石 t=100		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,306	1,306	S 単 60号
	合 計				1,306	
	単 価				1,306	
	*** B 単 - 38号 ***					
	目地材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(瀝青繊維質板) t=10mm	1.000	m ²	3,980	3,980	S 単 65号
	合 計				3,980	
	単 価				3,980	
	*** B 単 - 39号 ***					
	止水板		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	SP 止水板 計上する(塩ビ製),CF 150mm×5mm	1.000	m	2,605	2,605	S 単 66号
	合 計				2,605	
	単 価				2,605	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 40号 ***					
	グレーチング蓋		組		1.000 組	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S 単 32号
	鋼製グレーチング 溝蓋T - 14 995 × 300 × 32,,	1.000	組	12,600	12,600	S 単 5号
	合 計				12,986	
	単 価				12,986	
	*** B 単 - 41号 ***					
	コンクリート蓋		枚		1.000 枚	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート 鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S 単 32号
	場所打ちU型側溝蓋 C2-B300,,	1.000	枚	2,430	2,430	S 単 6号
	合 計				2,816	
	単 価				2,816	
	*** B 単 - 42号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ`ック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,100	38,100	S 単 69号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	生コンクリート 小型車割増 4 t 車	1.000	m ³	3,000	3,000	S 単 24号
	合 計				41,100	
	単 価				41,100	
	*** B 単 - 43号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.000	m ²	8,773	8,773	S 単 62号
	合 計				8,773	
	単 価				8,773	
	*** B 単 - 44号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,417	1,417	S 単 59号
	合 計				1,417	
	単 価				1,417	
	*** B 単 - 45号 ***					
	蓋設置		組		1.000 組	歩 A 当たり算出

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	【排水構造物工】 蓋版,昼間施工,コンクリート鋼製,40kg/枚以下,なし,-,-,-,再利用撤去を行なわない	1.000	枚	386	386	S 単 32号
	鋼製グレーチング 溝蓋T - 14 995×600×60,,	1.000	組	32,100	32,100	S 単 7号
	合 計				32,486	
	単 価				32,486	
	*** B 単 - 46号 ***					
	重圧管敷設		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝,昼間施工,L=2000,1000kg/個以下,なし,-,-,-,基礎碎石の施工無し,再利用撤去を行なわない	1.000	m	4,061	4,061	S 単 33号
	重圧管 T-25 径 250mm 長2.0m,,	0.500	本	18,400	9,200	S 単 8号
	合 計				13,261	
	単 価				13,261	
	*** B 単 - 47号 ***					
	塩ビ管布設 VP φ150		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,0箇所	1.000	m	3,803	3,803	S 単 34号
	合 計				3,803	
	単 価				3,803	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿 耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 48号 ***					
	塩ビ管布設 VP φ300		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管機械布設 VP, 300mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所, なし	1.000	m	10,666	10,666	S 単 35号
	合 計				10,666	
	単 価				10,666	
	*** B 単 - 49号 ***					
	敷モルタル 1:3		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	モルタル現場練合わせ 洗砂(細目), 1:3	1.000	m3	42,428	42,428	S 単 29号
	合 計				42,428	
	単 価				42,428	
	*** B 単 - 50号 ***					
	均しコンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 養生無し, -, -, -, なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	36,330	36,330	S 単 70号
	合 計				36,330	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				36,330	
	*** B 単 - 51号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S 単 63号
	合 計				4,943	
	単 価				4,943	
	*** B 単 - 52号 ***					
	巻き立てコンクリート		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,バ ック材(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m ³	37,240	37,240	S 単 71号
	合 計				37,240	
	単 価				37,240	
	*** B 単 - 53号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	9,718	9,718	S 単 61号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				9,718	
	単 価				9,718	
	*** B 単 - 54号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,417	1,417	S 単 59号
	合 計				1,417	
	単 価				1,417	
	*** B 単 - 55号 ***					
	つまみ式掃除口		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	D V 掃除口 (外径が V P、V U と同じ) MCO 150mm	1.000	個	849	849	S 単 21号
	合 計				849	
	単 価				849	
	*** B 単 - 56号 ***					
	ソケット継手		個		1.000 個	歩 A 当たり算出
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手 (TS継手) ソケット A 形 径150	1.000	個	3,710	3,710	S 単 22号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,710	
	単 価				3,710	
	*** B単 - 57号 ***					
	コンクリート 無筋		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,する	1.000	m3	10,770	10,770	S 単 28号
	合 計				10,770	
	単 価				10,770	
	*** B単 - 58号 ***					
	石積取壊		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	石積類とりこわし 機械,練積,控 25cm以上60cm未満,なし	1.000	m ²	4,898	4,898	S 単 3号
	合 計				4,898	
	単 価				4,898	
	*** B単 - 59号 ***					
	殻処分 無筋		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,772	1,772	S 単 57号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	Co殻処分 無筋	1.000	m3	1,880	1,880	S 単 26号
	合 計				3,652	
	単 価				3,652	
	*** B 単 - 60号 ***					
	石積処分		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,10.9km以下,	1.000	m3	1,772	1,772	S 単 57号
	Co殻処分 無筋	1.000	m3	1,880	1,880	S 単 26号
	合 計				3,652	
	単 価				3,652	
	*** B 単 - 61号 ***					
	コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パッキン(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,100	38,100	S 単 69号
	合 計				38,100	
	単 価				38,100	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 62号 ***					
	型枠		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,均しコンクリート	1.000	m ²	4,943	4,943	S 単 63号
	合 計				4,943	
	単 価				4,943	
	*** B 単 - 63号 ***					
	基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 17.5cmを超え20.0cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,528	1,528	S 単 58号
	合 計				1,528	
	単 価				1,528	
	*** B 単 - 64号 ***					
	差筋 D13		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD345,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	1.000	ton	167,795	167,795	S 単 31号
	合 計				167,795	
	単 価				167,795	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 65号 ***					
	路面コンクリート		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,パ ック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8- 25(20)(高炉B) W/C60%	1.000	m3	38,100	38,100	S 単 69号
	合 計				38,100	
	単 価				38,100	
	*** B 単 - 66号 ***					
	路盤材		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1.000	m ²	1,306	1,306	S 単 60号
	合 計				1,306	
	単 価				1,306	
	*** B 単 - 67号 ***					
	溶接金網		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	溶接金網 線径6.0mm 網目 1 0 0 mm	1.000	m ²	702	702	S 単 23号
	合 計				702	
	単 価				702	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 68号 ***					
	路盤工		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 上層路盤 (車道・路肩部) 路盤材,再生粒度調整碎石 RM-30,-,-,1層施工,なし,0mm,120mm	1.000	m ²	558.9	559	S 単 67号
	合 計				559	
	単 価				559	
	*** B 単 - 69号 ***					
	畦畔復旧		m		1.000 m	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(畦畔) 補助作業及び雑物除去作業,なし	1.000	m	1,059	1,059	S 単 39号
	合 計				1,059	
	単 価				1,059	
	*** B 単 - 70号 ***					
	表土掘削		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	1.000	m ²	66	66	S 単 40号
	合 計				66	
	単 価				66	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 71号 ***					
	掘削 吸水渠		m		1.000	歩 A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,土管・陶管,φ60mm	1.000	m	902	902	S 単 36号
	合 計				902	
	単 価				902	
	*** B 単 - 72号 ***					
	掘削 集水渠		m		1.000	歩 A 当たり算出
	暗渠排水工(バックホウ掘削) 0.5 h 0.7m,暗渠排水管(定尺管),φ50~75mm	1.000	m	843	843	S 単 37号
	合 計				843	
	単 価				843	
	*** B 単 - 73号 ***					
	基面整正		m ²		1.000	歩 A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正	1.000	m ²	477.4	477	S 単 55号
	合 計				477	
	単 価				477	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 74号 ***					
	碎石投入		m ³		1.000 m ³	歩 A 当たり算出
	単粒度碎石 5号 20～13mm,	1.000	m ³	3,925	3,925	S 単 9号
	合 計				3,925	
	単 価				3,925	
	*** B 単 - 75号 ***					
	表土復旧		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	67	67	S 単 41号
	合 計				67	
	単 価				67	
	*** B 単 - 76号 ***					
	表土復旧		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 有	1.000	m ²	41	41	S 単 42号
	合 計				41	
	単 価				41	

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 77号 ***					
	残土処分		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ハ ック杓山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,10.0 km以下	1.000	m3	2,989	2,989	S 単 53号
	残土処分費	1.000	m3	1,800	1,800	S 単 27号
	合 計				4,789	
	単 価				4,789	
	*** B 単 - 78号 ***					
	塩ビ管		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径75 長4.0m,,	1.250	本	1,830	2,288	S 単 10号
	合 計				2,288	
	単 価				2,288	
	*** B 単 - 79号 ***					
	陶管【暫定単価】 φ 60 600mm		本		1.000 本	歩 A 当たり算出
	陶管【暫定単価】 φ 60 600mm,,	1.000	本	356	356	S 単 11号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				356	
	単 価				356	
	*** B 単 - 80号 ***					
	陶管 (L 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 60		本		1.000	歩 A 当たり算出
	陶管 (L 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 60, ,	1.000	本	712	712	S 単 12号
	合 計				712	
	単 価				712	
	*** B 単 - 81号 ***					
	陶管 (T 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 60		本		1.000	歩 A 当たり算出
	陶管 (T 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 60, ,	1.000	本	1,080	1,080	S 単 13号
	合 計				1,080	
	単 価				1,080	
	*** B 単 - 82号 ***					
	陶管 (T 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 75		本		1.000	歩 A 当たり算出
	陶管 (T 字 管) 【 暫 定 単 価 】 φ 75, ,	1.000	本	1,130	1,130	S 単 14号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,130	
	単 価				1,130	
	*** B 単 - 83号 ***					
	陶管(ソケット)【暫定単価】 φ60×φ75		本		1.000	歩 A 本 当たり算出
	陶管(ソケット)【暫定単価】 φ60×φ75..	1.000	本	712	712	S 単 15号
	合 計				712	
	単 価				712	
	*** B 単 - 84号 ***					
	止め蓋【暫定単価】 φ60		枚		1.000	歩 A 枚 当たり算出
	止め蓋【暫定単価】 φ60..	1.000	枚	172	172	S 単 16号
	合 計				172	
	単 価				172	
	*** B 単 - 85号 ***					
	水閘【暫定単価】 φ75		個		1.000	歩 A 個 当たり算出
	水閘【暫定単価】 φ75..	1.000	個	16,100	16,100	S 単 17号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				16,100	
	単 価				16,100	
	*** B 単 - 86号 ***					
	フラップ弁【暫定単価】 φ75		個		1.000	歩 A 当たり算出
	フラップ弁【暫定単価】 φ75..	1.000	個	5,220	5,220	S 単 18号
	合 計				5,220	
	単 価				5,220	
	*** B 単 - 87号 ***					
	溜桝 300×300		個		1.000	歩 A 当たり算出
	溜桝	1.000	個	5,580	5,580	S 単 19号
	合 計				5,580	
	単 価				5,580	
	*** B 単 - 88号 ***					
	安定シート		m ²		1.000	歩 A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	281	281	S 単 45号

事業名	中山間地域農村活性化総合整備事業 那賀川西部地区
工事名	R 7 阿耕 中山間 那賀川西部 上大野 1 農道 3 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				281	
	単 価				281	
	*** B 単 - 89号 ***					
	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,180,1,なし	1.000	m ²	1,937	1,937	S 単 43号
	合 計				1,937	
	単 価				1,937	
	*** B 単 - 90号 ***					
	敷鉄板		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,90,1,なし	1.000	m ²	1,271	1,271	S 単 44号
	合 計				1,271	
	単 価				1,271	
	*** B 単 - 91号 ***					
	仮設材輸送		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積	1.000	ton	9,820	9,820	S 単 46号

